院教字[2008]12号

关于开展2007-2008学年

第二学期期中教学检查的通知

各系、部：

根据《中华女子学院关于期中教学检查工作的规定》（试行）（院教字[2005]12号），本学期的期中教学检查定于11-13周进行。现将本学期期中教学检查的内容和要求通知如下：

1．重点检查

本次重点检查新专业和本学期新开设课程的教学情况。要求相关系召开座谈会，听取师生对新专业和新开设课程教学情况的意见。新专业指尚没有毕业生的专业。
2．常规检查
要求各系、部根据《中华女子学院关于期中教学检查工作的规定》（试行）组织安排本部门的常规检查工作，包括检查教研室工作情况，教师课堂教学情况，实践教学环节实施情况等。

请各系将重点检查的时间安排情况在5月12日前报送教务处教研科，并将师生座谈会反映的情况汇总表报文字版送教务处教研科，电子版（附件）发至教务处信箱。

各系、部接到通知后，把相关要求通知到师生，并组织做好各项工作。
附件：师生座谈会反映情况汇总表

                                   中华女子学院教务处
2008年5月8日

主题词：    期中  教学　检查　通知

呈送：院领导

网上发送：各系、部
存档：1 份　　 印发：2 份
中华女子学院教务处             2008年5月8日印发
附件：

师生座谈会反映情况汇总表

系(公章)：                             日期：    年    月   日

	序号
	反映问题
	解决办法
	落实单位

	1

	2

	3

	4

	5

注：本表可加页。本表以系为单位报送教务处教研科。